



Pespo 2 ApS

Beder Landevej 11
8330 Beder
CVR-nr. 42909629

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.04.2024

Niels Burtenshaw Thuesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pespo 2 ApS

Beder Landevej 11

8330 Beder

CVR-nr.: 42909629

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Niels Burtenshaw Thuesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele mv. i kapitalselskaber samt anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 20.010.302 kr. efter en betydelig negativ værdiregulering af unoterede værdipapirer, hvilket medfører et utilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Andre eksterne omkostninger		(37.500)	(12.276)
Bruttoresultat		(37.500)	(12.276)
Andre finansielle indtægter	1	204.204	1.944
Nedskrivning af finansielle aktiver		(20.202.631)	0
Andre finansielle omkostninger	2	0	(408.645)
Årets resultat		(20.035.927)	(418.977)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(20.035.927)	(418.977)
Resultatdisponering		(20.035.927)	(418.977)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.981.861	33.184.492
Finansielle aktiver	3	12.981.861	33.184.492
Anlægsaktiver		12.981.861	33.184.492
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.896.561	1.693.926
Værdipapirer og kapitalandele		1.896.561	1.693.926
Likvide beholdninger		30.043	40.349
Omsætningsaktiver		1.926.604	1.734.275
Aktiver		14.908.465	34.918.767

Passiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		14.830.965	34.866.892
Egenkapital		14.870.965	34.906.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.500	11.875
Kortfristede gældsforpligtelser		37.500	11.875
Gældsforpligtelser		37.500	11.875
Passiver		14.908.465	34.918.767
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	34.866.892	34.906.892
Årets resultat	0	(20.035.927)	(20.035.927)
Egenkapital ultimo	40.000	14.830.965	14.870.965

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2021/22 kr.
Dagsværdireguleringer	204.204	1.944
	204.204	1.944

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2021/22 kr.
Dagsværdireguleringer	0	405.870
Øvrige finansielle omkostninger	0	2.775
	0	408.645

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	33.184.492
Kostpris ultimo	33.184.492
Årets nedskrivninger	(20.202.631)
Nedskrivninger ultimo	(20.202.631)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.981.861

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdi- papirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	1.896.561
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	202.635
